Закупочная сессии Ашан Ритейл Россия

Дата: 2 марта
Время: 10:00 – 18:00
Место:  ЦПП, Лекторий

Программа мероприятия:

	Время:

10:00 -10:30


10:30-11:30





11:30-12:30






12.30 -13.30

13.40 – 14.00
14.00 – 14.20
14.20 – 14.40
14.40 – 15.00

15.00 – 15.20

15.20-15.40
15.40-16.00
16.00-16.20
16.20-16.40
16.40-17.00

17.00-17.20

17.20-17.40
17.40-18.00

	Тема:

Сбор участников


Приветственное слово, презентация компании Ашан и условий сотрудничества


Презентация по логистике





Перерыв на обед

Встреча B2B
Встреча B2B
Встреча B2B
Встреча B2B

Перерыв

Встреча B2B
Встреча B2B
Встреча B2B
Встреча B2B
Встреча B2B

Перерыв

Встреча B2B
Встреча B2B

	Спикер:

Регистрация участников


АСЯ БАЛАБАЙ
Коммерческий директор, Ашан Ритейл Россия


БЕЛИКОВА АЛЕНА ОЛЕГОВНА, заместитель министра развития инфраструктуры Калининградской области 




	

	




